関係団体御中

事務連絡

平成27年 12月28日

「厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用について」の一部訂正について

標記について、別添のとおり地方厚生（支）局医療課、都道府県民生主管部（局）国民健康

保険主管課（部）及び都道府県後期高齢者医療主管部（局）後期高齢者医療主管課（部）あて

連絡したのでお知らせします。

地方厚生（支）局医療課

都道府県民生主管部（局）

国民健康保険主管課（部） ｜ 御中

都道府県後期高齢者医療主管部（局）

後 期高齢者医療主管課（部）

事務連絡

平成27年 12月28日

厚生労働省保険局医療課

「医療機器の保険適用についてj の一部訂正について

平成27年11月30日付保医発1130第2号「医療機器の保険適用について」につきまして、別紙

のとおり一部訂正がありましたので、貴管下の保険医療機関、審査支払機関等へ周知願います。

1.訂正

平成27年11月30日付保医発1130第Z号 P.7

（誤）

議議議輔融離職鱒輯罷譜輔覇醐闇瞳
2270阻 zx回目SOOD IBl2'-d曲セラミック～点

離麓輯塑理理型園田

※BIOの0が小文字でなく大文字

一一一一耳臨ぶ 置哩姐圃

Bl2'-del也セラミックヘッド 3700401678538

保険適用開始年月日平成27年12月1日

面目薗圃薗震竃麗霞圃園田園
057人ヱ股関商問符科叩＂＇－座骨側材科由穴

鹿骨x矛ム珂ドイ大風骨＇予ム旬中 (Il)

（別紙｝